
Zakázka:

Rozpočet:

Objednatel: Město Český Těšín IČ: 00297437

náměstí ČSA 1/1 DIČ: CZ00297437

73701 Český Těšín

Zhotovitel: IČ: 76627942

DIČ: CZ8010014474

79601

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

833 145,50

688 550,00

0,00

Sádky 1614/6

Prostějov

Položkový rozpočet

144 595,50

Ing. Lukáš Roubal

Celkem

"MODERNÍ VÝUKOVÉ METODY NA ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH V ČESKÉM 

TĚŠÍNĚ" - UČEBNY

SO 04 - Základní škola s polským jazykem vyučovacím a Mateřská škola s 

polským jazykem vyučovacím Český Těšín Havlíčkova 13 okres Karviná 

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Rekapitulace dílů

Číslo Název

SO 04-101-N

SO 04-102-N

CELKEM

Celkem

Multimediální polytechnická učebna 7.A- 

NÁBYTEK
456 700,00

Multimediální polytechnická, Polní 10 - 

NÁBYTEK
231 850,00

688 550,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 790 Vnitřní vybavení 454 700,00
1 790-1.R1 Žákovské stoly trojmístné, se zajížděním PC a ovládání v 

katedře

soubor 8,00000 24 300,00 194 400,00

ZAJÍŽDĚNÍ A VYJÍŽDĚNÍ MONITORU BUDE 

AUTOMATICKÉ, PLNĚ ELEKTRICKÉ, OVLÁDÁNO Z 

KATEDRY

NA HORNÍ PLOŠE STOLU BUDOU OSAZENY NA 

VÝSUVNÉ DESCE MONITORU BEZPEČNOSTNÍ 

KARTÁČKY, ABY NEDOŠLO K PORANĚNÍ ŽÁKŮ PŘI 

ZAVÍRÁNÍ A OTEVÍRÁNÍ

SOUČÁSTI LAVICE BUDE HÁČEK PRO ZAVĚŠENÍ 

BATOHU A POLIČKA/KOŠ POD PRACOVNÍ PLOCHOU 

STOLU PRO ULOŽENÍ UČEBNIC 3 KS/STŮL

"Předmětem plnění/ zakázky je dodávka nábytku 

vyrobeného na míru, přičemž konkrétní rozměry 

jednotlivých částí odpovídají dispozicím učeben a jejich 

funkčním požadavkům. S ohledem na technické možnosti 

výroby je přípustná tolerance rozměrů ve výši +/- 2 %. 

Další uvedené specifikace jsou typové, a proto je možné 

jakýkoliv specifikovaný parametr či požadavek nahradit 

jiným ekvivalentem, který bude mít minimálně shodné 

vlastnosti, technické a kvalitativní parametry, nebude 

ovlivňovat funkčnost navrhovaných konstrukcí a 

technologií a zajistí dodržení všech požadovaných 

technických a uživatelských standardů."

2 790-1.R2 Žákovský stůl, dvojmístných soubor 5,00000 7 300,00 36 500,00

ČÍSLO VÝKRESU: 04-101.4.1

ŽÁKOVSKÝ STŮL PRO DVA ŽÁKY, VOLNÝ

š. 1380 mm, hl. 800 mm, v. 760 mm

HORNÍ DESKA DŘEVOTŘÍSKOVÁ O SÍLE 25 mm S 2 mm ABS HRANOU. SVAŘOVANÁ KONSTRUKCE Z 

JEKLŮ,

LAKOVÁNÍ KOMAXITEM DO BARVY DLE VÝBĚRU ODBĚRATELE

JEKLY ZAKONČENY ČERNÝMI PLASTOVÝMI KRYTKAMI.

OVLÁDÁNÍ Z KATEDRY

HORNÍ DESKA DŘEVOTŘÍSKOVÁ O SÍLE 25 mm S 2 mm ABS HRANOU. SVAŘOVANÁ KONSTRUKCE Z 

JEKLŮ 30x30mm, LAKOVÁNÍ 

KOMAXITEM DO BARVY DLE VÝBĚRU ODBĚRATELE. JEKLY ZAKONČENY ČERNÝMI PLASTOVÝMI 

KRYTKAMI.

PLYNULÝ PÍSTOVÝ VÝSUV VČ. PLECHOVÉHO KRYTOVÁNÍ VÝSUVU MONITORU ZE ZADNÍ STRANY A 

DRŽÁK MONITORU

TVOŘÍ 1 VÝSUVNÝ CELEK.

VÝSUV ZAJÍŽDÍ DO PRACOVNÍ PLOCHY A JE KRYTOVÁN ČÁSTÍ PRACOVNÍ DESKY = TVOŘÍ PLYNULOU 

PRACOVNÍ PLOCHU

KONCOVÝ SPÍNAČ NA MONITOR - MONITOR SE PŘI VÝJEZDU ZAPNE, PŘI ZASUNUTÍ VYPNE

DOPORUČUJEME 24" MONITORY

VESA DRŽÁK 100x100 mm

VÝSUV JE OPATŘEN EL. ZÁMKEM

VÝŘEZ DO PRAC. DESKY (630x130 mm)

NUTNO ZAJISTIT PŘIPRAVENOST PRO NAPOJENÍ ELEKTRO (KOORDINOVAT V RÁMCI 

ELEKTROINSTALACE)

š. 2140 mm, hl. 700 mm, v. 760 mm

Položkový rozpočet 
SO 04-101–multimediální polytechnická učebna 7.A-nábytek

ŽÁKOVSKÝ STŮL SE ZAJÍŽDĚCÍM PC



"Předmětem plnění/ zakázky je dodávka nábytku 

vyrobeného na míru, přičemž konkrétní rozměry 

jednotlivých částí odpovídají dispozicím učeben a jejich 

funkčním požadavkům. S ohledem na technické možnosti 

výroby je přípustná tolerance rozměrů ve výši +/- 2 %. 

Další uvedené specifikace jsou typové, a proto je možné 

jakýkoliv specifikovaný parametr či požadavek nahradit 

jiným ekvivalentem, který bude mít minimálně shodné 

vlastnosti, technické a kvalitativní parametry, nebude 

ovlivňovat funkčnost navrhovaných konstrukcí a 

technologií a zajistí dodržení všech požadovaných 

technických a uživatelských standardů."

3 790-1.R3 Katedra učitele s ovládáním pro pojezdy		 soubor 1,00000 20 300,00 20 300,00

"Předmětem plnění/ zakázky je dodávka nábytku 

vyrobeného na míru, přičemž konkrétní rozměry 

jednotlivých částí odpovídají dispozicím učeben a jejich 

funkčním požadavkům. S ohledem na technické možnosti 

výroby je přípustná tolerance rozměrů ve výši +/- 2 %. 

Další uvedené specifikace jsou typové, a proto je možné 

jakýkoliv specifikovaný parametr či požadavek nahradit 

jiným ekvivalentem, který bude mít minimálně shodné 

vlastnosti, technické a kvalitativní parametry, nebude 

ovlivňovat funkčnost navrhovaných konstrukcí a 

technologií a zajistí dodržení všech požadovaných 

technických a uživatelských standardů."

4 790-1.R4 Židle učitelské soubor 1,00000 3 850,00 3 850,00

5 790-1.R5 Židle žákovské		 soubor 24,00000 2 100,00 50 400,00

"zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.“

6 790-1.R6 Židle žákovské na kolečkách		 soubor 10,00000 5 490,00 54 900,00

MECHANISMEM, KTERÝ UMOŽŇUJE VÝŠKOVÉ NASTAVENÍ VELIKOSTI Č. 5-7

ČÍSLO VÝKRESU: 04-101.4.5

ŽIDLE PRO ŽÁKY NA KOLEČKÁCH

PLASTOVÝ SEDÁK VE TVARU TOBOGÁN, PÍST PRO NASTAVENÍ VÝŠKY, KOVOVÝ KŘÍŽ, NA KLUZÁCÍCH

ČÍSLO VÝKRESU: 04-101.4.6

VYROBENO DLE NORMY ČNS -EN 1729-1: 2007 A ČSN -EN 1729-2: 2007. KOVOVÁ KONSTRUKCE JE 

VYROBENA

CENTRÁLNÍM ZÁMKEM A JEDNA OTEVÍRAVÁ SKŘÍŇKA. NA STRANĚ SKŘÍNĚK DVOJITÁ ZÁDA PRO VEDENÍ 

KABELŮ.

ČÍSLO VÝKRESU: 04-101.4.3

ŽIDLE PRO UČITELE

ČALOUNĚNÁ ŽIDLE NA KOLEČKÁCH, KOVOVÝ KŘÍŽ, PÍST PRO VÝŠKOVÉ NASTAVENÍ, OPĚRKA VYSOKÁ

ČÍSLO VÝKRESU: 04-101.4.4

SEDÁK A OPĚRKA Z PROFILOVANÉ PŘEKLIŽKY Z TVRDÉHO DŘEVA (NAPŘ. BUK) TLOUŠŤKY MIN. 8 MM. 

KOVOVÁ KONSTRUKCE Z PLOCHOOVÁLU O MIN. ROZMĚRECH 38 X 20 MM A 30 X 15 MM. PROFILOVANÝ 

SEDÁK ELIMINUJE TLAK V PODKOLENNÍ JAMCE A ZAOBLENÁ OPĚRKA ZVYŠUJE KOMFORT SEZENÍ. 

ZÁKLADNA VE TVARU PÍSMENE H ZAJIŠŤUJE STABILITU ŽIDLE A DODATEČNÉ ZPEVNĚNÍ POD SEDÁKEM 

ZVYŠUJE JEJÍ ODOLNOST. POD SEDÁKEM JSOU PODLOŽKY CHRÁNÍCÍ PRACOVNÍ DESKU LAVICE PŘED 

POŠKRÁBÁNÍM. PLASTOVÉ KONCOVKY PRO OCHRANU PODLAHY. ŽIDLE JSOU STOHOVATELNÉ

KLÁVESNICÍ. PROFILOVÉ REKTIFIKAČNÍ NOŽKY. V RÁMCI KATEDRY BUDE PROVEDENA ŠUPLÍKOVÁ 

SKŘÍŇKA S

ČÍSLO VÝKRESU: 04-101.4.2

KATEDRA

š. 2000 mm, hl. 1600 mm, v. 760 mm

PRACOVNÍ DESKA DŘEVOTŘÍSKOVÁ O SÍLE 25 mm S 2 mm ABS HRANOU. NA PRACOVNÍ DESCE BUDE 

INSTALOVÁNA

KOVOVÁ PRŮCHODKA PRO ELEKTROINSTALACE. POD PRACOVNÍ DESKOU PROSTOR PRO VÝSUVNOU 

POLICI S



7 790-1.R7 Skřín vysoká prosklená		 soubor 3,00000 17 450,00 52 350,00

Z DŮVODU BEZPEČNOSTI A SPRÁVNÉ FUNKČNOSTI 

BUDE SKŘÍŇ OPATŘENA OKOPNÝM SOKLEM A 

REKTIFIKAČNÍMI NOŽKAMI

"Předmětem plnění/ zakázky je dodávka nábytku 

vyrobeného na míru, přičemž konkrétní rozměry 

jednotlivých částí odpovídají dispozicím učeben a jejich 

funkčním požadavkům. S ohledem na technické možnosti 

výroby je přípustná tolerance rozměrů ve výši +/- 2 %. 

Další uvedené specifikace jsou typové, a proto je možné 

jakýkoliv specifikovaný parametr či požadavek nahradit 

jiným ekvivalentem, který bude mít minimálně shodné 

vlastnosti, technické a kvalitativní parametry, nebude 

ovlivňovat funkčnost navrhovaných konstrukcí a 

technologií a zajistí dodržení všech požadovaných 

technických a uživatelských standardů."

8 790-1.R8 Prosklené skříňky na stoly u zdi		 soubor 5,00000 5 400,00 27 000,00

"Předmětem plnění/ zakázky je dodávka nábytku 

vyrobeného na míru, přičemž konkrétní rozměry 

jednotlivých částí odpovídají dispozicím učeben a jejich 

funkčním požadavkům. S ohledem na technické možnosti 

výroby je přípustná tolerance rozměrů ve výši +/- 2 %. 

Další uvedené specifikace jsou typové, a proto je možné 

jakýkoliv specifikovaný parametr či požadavek nahradit 

jiným ekvivalentem, který bude mít minimálně shodné 

vlastnosti, technické a kvalitativní parametry, nebude 

ovlivňovat funkčnost navrhovaných konstrukcí a 

technologií a zajistí dodržení všech požadovaných 

technických a uživatelských standardů."

9 790-1.R9 Doprava, vynáška, ustavení , manipulace soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

Díl: VN Vedlejší náklady 2 000,00
10 VN1 Výrobní dokumentace soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

PODPORA HLOUBKY 200 mm, VÝŠKA PODPOR 400 mm

! KOTVENO DO ZDI !

ČÍSLO VÝKRESU: 04-101.4.8

BOČNÍ PODPORY NA HLOUBKU SKŘÍŇKY 350 mm, STŘEDOVÁ

PODLOŽKY 20 mm.

! KOTVENO DO ZDI !

ČÍSLO VÝKRESU: 04-101.4.7

SKŘÍNĚ PROSKLENÁ NA STOLY

š. 800 mm, hl. 350 mm, v. 650 mm

KORPUS A DVÍŘKA Z 18 mm DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY S 2 mm

ABS HRANOU. SKLO O SÍLE 5 mm. VNITŘNÍ ČÁST POLICOVÁ.

SKLO O SÍLE 5 mm. ZADNÍ STĚNA SOLOLIT TL. 3 mm, POHLEDOVÁ STĚNA BÍLÁ.

DVÍŘKA OPATŘENY ZÁMKEM A KOVOVOU ÚCHYTKOU, ROZTEČ 96 mm

TLUMENÍ PŘI DOVŘENÍ. VNITŘNÍ PROSTOR O MIN.

ROZMĚRU 300 mm

96 mm, TLUMENÍ PŘI DOVŘENÍ. VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ

SKŘÍNĚ VYSOKÁ PROSKLENÁ

š. 800 mm, hl. 400 mm, v. 1900 mm

KORPUS A DVÍŘKA Z 18 mm DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY S 2 mm

ABS HRANOU. SKLO O SÍLE 5 mm. VNITŘNÍ ČÁST POLICOVÁ.

SKLO O SÍLE 5 mm. ZADNÍ STĚNA SOLOLIT TL. 3 mm, POHLEDOVÁ STĚNA BÍLÁ.

DVÍŘKA OPATŘENY ZÁMKEM A KOVOVOU ÚCHYTKOU, ROZTEČ 96 mm



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 790 Vnitřní vybavení 229 850,00
1 790-1.R1 Žákovské stoly trojmístné, se zajížděním PC a ovládání v 

katedře

soubor 2,00000 24 300,00 48 600,00

ZAJÍŽDĚNÍ A VYJÍŽDĚNÍ MONITORU BUDE 

AUTOMATICKÉ, PLNĚ ELEKTRICKÉ, OVLÁDÁNO Z 

KATEDRY

NA HORNÍ PLOŠE STOLU BUDOU OSAZENY NA 

VÝSUVNÉ DESCE MONITORU BEZPEČNOSTNÍ 

KARTÁČKY, ABY NEDOŠLO K PORANĚNÍ ŽÁKŮ PŘI 

ZAVÍRÁNÍ A OTEVÍRÁNÍ

SOUČÁSTI LAVICE BUDE HÁČEK PRO ZAVĚŠENÍ 

BATOHU A POLIČKA/KOŠ POD PRACOVNÍ PLOCHOU 

STOLU PRO ULOŽENÍ UČEBNIC 3 KS/STŮL

"Předmětem plnění/ zakázky je dodávka nábytku 

vyrobeného na míru, přičemž konkrétní rozměry 

jednotlivých částí odpovídají dispozicím učeben a jejich 

funkčním požadavkům. S ohledem na technické možnosti 

výroby je přípustná tolerance rozměrů ve výši +/- 2 %. 

Další uvedené specifikace jsou typové, a proto je možné 

jakýkoliv specifikovaný parametr či požadavek nahradit 

jiným ekvivalentem, který bude mít minimálně shodné 

vlastnosti, technické a kvalitativní parametry, nebude 

ovlivňovat funkčnost navrhovaných konstrukcí a 

technologií a zajistí dodržení všech požadovaných 

technických a uživatelských standardů."

2 790-1.R2 Žákovský stůl dvojmístných, se zajížděním PC a ovládání 

v katedře

soubor 4,00000 19 800,00 79 200,00

š. 2050 mm, hl. 700 mm, v. 760 mm

Položkový rozpočet 
SO 04-102–multimediální polytechnická, Polní 10-nábytek

ŽÁKOVSKÝ STŮL SE ZAJÍŽDĚCÍM PC PRO TŘI ŽÁKY

OVLÁDÁNÍ Z KATEDRY

HORNÍ DESKA DŘEVOTŘÍSKOVÁ O SÍLE 25 mm S 2 mm ABS HRANOU. SVAŘOVANÁ KONSTRUKCE Z JEKLŮ 

30x30mm, LAKOVÁNÍ 

KOMAXITEM DO BARVY DLE VÝBĚRU ODBĚRATELE. JEKLY ZAKONČENY ČERNÝMI PLASTOVÝMI 

KRYTKAMI.

PLYNULÝ PÍSTOVÝ VÝSUV VČ. PLECHOVÉHO KRYTOVÁNÍ VÝSUVU MONITORU ZE ZADNÍ STRANY A 

DRŽÁK MONITORU

TVOŘÍ 1 VÝSUVNÝ CELEK.

VÝSUV ZAJÍŽDÍ DO PRACOVNÍ PLOCHY A JE KRYTOVÁN ČÁSTÍ PRACOVNÍ DESKY = TVOŘÍ PLYNULOU 

PRACOVNÍ PLOCHU

KONCOVÝ SPÍNAČ NA MONITOR - MONITOR SE PŘI VÝJEZDU ZAPNE, PŘI ZASUNUTÍ VYPNE

DOPORUČUJEME 24" MONITORY

VESA DRŽÁK 100x100 mm

VÝSUV JE OPATŘEN EL. ZÁMKEM

VÝŘEZ DO PRAC. DESKY (630x130 mm)

NUTNO ZAJISTIT PŘIPRAVENOST PRO NAPOJENÍ ELEKTRO (KOORDINOVAT V RÁMCI 

ELEKTROINSTALACE)

ČÍSLO VÝKRESU: 04-102.4.1

ŽÁKOVSKÝ STŮL SE ZAJÍŽDĚCÍM PC PRO DVA ŽÁKY

š. 1380 mm, hl. 700 mm, v. 760 mm

HORNÍ DESKA DŘEVOTŘÍSKOVÁ O SÍLE 25 mm S 2 mm ABS HRANOU. SVAŘOVANÁ KONSTRUKCE Z JEKLŮ 

30x30mm, LAKOVÁNÍ 

KOMAXITEM DO BARVY DLE VÝBĚRU ODBĚRATELE. JEKLY ZAKONČENY ČERNÝMI PLASTOVÝMI 

KRYTKAMI.

PLYNULÝ PÍSTOVÝ VÝSUV VČ. PLECHOVÉHO KRYTOVÁNÍ VÝSUVU MONITORU ZE ZADNÍ STRANY A 

DRŽÁK MONITORU

TVOŘÍ 1 VÝSUVNÝ CELEK.

VÝSUV ZAJÍŽDÍ DO PRACOVNÍ PLOCHY A JE KRYTOVÁN ČÁSTÍ PRACOVNÍ DESKY = TVOŘÍ PLYNULOU 

PRACOVNÍ PLOCHU

KONCOVÝ SPÍNAČ NA MONITOR - MONITOR SE PŘI VÝJEZDU ZAPNE, PŘI ZASUNUTÍ VYPNE

DOPORUČUJEME 24" MONITORY



ZAJÍŽDĚNÍ A VYJÍŽDĚNÍ MONITORU BUDE 

AUTOMATICKÉ, PLNĚ ELEKTRICKÉ, OVLÁDÁNO Z 

KATEDRY

NA HORNÍ PLOŠE STOLU BUDOU OSAZENY NA 

VÝSUVNÉ DESCE MONITORU BEZPEČNOSTNÍ 

KARTÁČKY, ABY NEDOŠLO K PORANĚNÍ ŽÁKŮ PŘI 

ZAVÍRÁNÍ A OTEVÍRÁNÍ

SOUČÁSTI LAVICE BUDE HÁČEK PRO ZAVĚŠENÍ 

BATOHU A POLIČKA/KOŠ POD PRACOVNÍ PLOCHOU 

STOLU PRO ULOŽENÍ UČEBNIC 2 KS/STŮL

"Předmětem plnění/ zakázky je dodávka nábytku 

vyrobeného na míru, přičemž konkrétní rozměry 

jednotlivých částí odpovídají dispozicím učeben a jejich 

funkčním požadavkům. S ohledem na technické možnosti 

výroby je přípustná tolerance rozměrů ve výši +/- 2 %. 

Další uvedené specifikace jsou typové, a proto je možné 

jakýkoliv specifikovaný parametr či požadavek nahradit 

jiným ekvivalentem, který bude mít minimálně shodné 

vlastnosti, technické a kvalitativní parametry, nebude 

ovlivňovat funkčnost navrhovaných konstrukcí a 

technologií a zajistí dodržení všech požadovaných 

technických a uživatelských standardů."

3 790-1.R3 Katedra učitele s ovládáním pro pojezdy		 soubor 1,00000 20 300,00 20 300,00

"Předmětem plnění/ zakázky je dodávka nábytku 

vyrobeného na míru, přičemž konkrétní rozměry 

jednotlivých částí odpovídají dispozicím učeben a jejich 

funkčním požadavkům. S ohledem na technické možnosti 

výroby je přípustná tolerance rozměrů ve výši +/- 2 %. 

Další uvedené specifikace jsou typové, a proto je možné 

jakýkoliv specifikovaný parametr či požadavek nahradit 

jiným ekvivalentem, který bude mít minimálně shodné 

vlastnosti, technické a kvalitativní parametry, nebude 

ovlivňovat funkčnost navrhovaných konstrukcí a 

technologií a zajistí dodržení všech požadovaných 

technických a uživatelských standardů."

4 790-1.R4 Židle učitelské soubor 1,00000 3 850,00 3 850,00

5 790-1.R5 Židle žákovské		 soubor 14,00000 2 100,00 29 400,00

"zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.“

6 790-1.R6 Vestavěná skříň		 soubor 1,00000 33 500,00 33 500,00

VÝSUV JE OPATŘEN EL. ZÁMKEM

VESA DRŽÁK 100x100 mm

ŽIDLE PRO UČITELE

VÝŘEZ DO PRAC. DESKY (630x130 mm)

NUTNO ZAJISTIT PŘIPRAVENOST PRO NAPOJENÍ ELEKTRO (KOORDINOVAT V RÁMCI 

ELEKTROINSTALACE)

OVLÁDÁNÍ Z KATEDRY

ČÍSLO VÝKRESU: 04-102.4.2

KATEDRA

š. 2000 mm, hl. 1600 mm, v. 760 mm

PRACOVNÍ DESKA DŘEVOTŘÍSKOVÁ O SÍLE 25 mm S 2 mm ABS HRANOU. NA PRACOVNÍ DESCE BUDE 

INSTALOVÁNA

KOVOVÁ PRŮCHODKA PRO ELEKTROINSTALACE. POD PRACOVNÍ DESKOU PROSTOR PRO VÝSUVNOU 

POLICI S

KLÁVESNICÍ. PROFILOVÉ REKTIFIKAČNÍ NOŽKY. V RÁMCI KATEDRY BUDE PROVEDENA ŠUPLÍKOVÁ 

SKŘÍŇKA S

CENTRÁLNÍM ZÁMKEM A JEDNA OTEVÍRAVÁ SKŘÍŇKA. NA STRANĚ SKŘÍNĚK DVOJITÁ ZÁDA PRO VEDENÍ 

KABELŮ.

ČÍSLO VÝKRESU: 04-102.4.3

2x VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ VYSOKÁ PROSKLENÁ

ČALOUNĚNÁ ŽIDLE NA KOLEČKÁCH, KOVOVÝ KŘÍŽ, PÍST PRO VÝŠKOVÉ NASTAVENÍ, OPĚRKA VYSOKÁ

ČÍSLO VÝKRESU: 04-102.4.4

ABS HRANOU. SKLO O SÍLE 5 mm. VNITŘNÍ ČÁST POLICOVÁ.

VYROBENO DLE NORMY ČNS -EN 1729-1: 2007 A ČSN -EN 1729-2: 2007. KOVOVÁ KONSTRUKCE JE 

VYROBENA

MECHANISMEM, KTERÝ UMOŽŇUJE VÝŠKOVÉ NASTAVENÍ VELIKOSTI Č. 5-7

ČÍSLO VÝKRESU: 04-102.4.5



Z DŮVODU BEZPEČNOSTI A SPRÁVNÉ FUNKČNOSTI 

BUDE SKŘÍŇ OPATŘENA OKOPNÝM SOKLEM A 

REKTIFIKAČNÍMI NOŽKAMI

SKŘÍŇ VE VÝKLENKU ZAMĚŘIT AŽ PO STAVEBNÍCH 

ÚPRAVÁCH

"Předmětem plnění/ zakázky je dodávka nábytku 

vyrobeného na míru, přičemž konkrétní rozměry 

jednotlivých částí odpovídají dispozicím učeben a jejich 

funkčním požadavkům. S ohledem na technické možnosti 

výroby je přípustná tolerance rozměrů ve výši +/- 2 %. 

Další uvedené specifikace jsou typové, a proto je možné 

jakýkoliv specifikovaný parametr či požadavek nahradit 

jiným ekvivalentem, který bude mít minimálně shodné 

vlastnosti, technické a kvalitativní parametry, nebude 

ovlivňovat funkčnost navrhovaných konstrukcí a 

technologií a zajistí dodržení všech požadovaných 

technických a uživatelských standardů."

7 790-1.R7 Doprava, vynáška, ustavení , manipulace soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

Díl: VN Vedlejší náklady 2 000,00
8 VN1 Výrobní dokumentace soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

STROPU 2x SKŘÍŇKA Š. 600 mm, OTVÍRAVÁ DVÍŘKA.

! KOTVENO DO ZDI !

ČÍSLO VÝKRESU: 04-102.4.6

š. 2x600 mm, hl. 400 mm, v. 1900 mm

KORPUS A DVÍŘKA Z 18 mm DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY S 2 mm

ABS HRANOU. SKLO O SÍLE 5 mm. VNITŘNÍ ČÁST POLICOVÁ.

ZADNÍ STĚNA SOLOLIT TL. 3 mm. DVÍŘKA OPATŘENY ZÁMKEM A

KOVOVOU ÚCHYTKOU, ROZTEČ 96 mm, TLUMENÍ PŘI DOVŘENÍ.

VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ PODLOŽKY 20 mm. DOMĚR DO VÝŠKY


